Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 мая 2023 г.                                                                 № 926

г. Архангельск

О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Соловецкая средняя школа» имени Соловецких юнг ВМФ

В соответствии с Положением об увековечении памяти выдающихся

деятелей, заслуженных лиц и исторических событий в муниципальном
образовании «Приморский муниципальный район», утвержденным
постановлением администрации муниципального образования «Приморский
муниципальный район» от 21 октября 2019 года № 2234 администрация
муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Соловецкая средняя школа» имя Соловецких юнг ВМФ.

2. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Соловецкая средняя школа» в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Соловецкая средняя школа имени
Соловецких юнг ВМФ».

3. Обеспечение мероприятий по присвоению муниципальному
бюджетному общеобразовательному учреждению «Соловецкая средняя школа»
имени Соловецких юнг ВМФ возложить на управление образования
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район».

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет
портал «Вестник Приморского района».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рудкина

	В соответствии с Положением об увековечении памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц и исторических событий в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Приморск...